Pág. 57
oortasi202s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5826,de 11de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonera a servidora KESIA OLIVEIRA DA COSTA,no cargo em
Comissão de Coordenador/a de Planejamento Pedagógico Para Ensino Fundamental C-2,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal
de Marilândia, a partir dodia 31 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomear a servidora KESIA OLIVEIRA DA COSTA, no cargo em
Comissão de Coordenadorde Planejamento Pedagógico Para Ensino Fundamental, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, do Quadro de Pessosl da Prefeitura Municipal de
Marilândia, a partir do dia 01 de fevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitosa 01 defevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA: 122.Dala: 11/02/2025
18108,

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 11/02/2025. Data de Publicação

o presente aro orrixaDO NESTA
DIASOLA Oraer norUNO PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

MUNICIPIO DE MARILANDIA em JM 1 JMmasadMilena DragoPinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFEITURA MACIA EUARLÂNDAL

noPereira
Chefe do Setor
Administrativo

scogpazasoo

oN

OLaHOaA

qeDSLESZISA)

SB+9-PrSG96-EEBI206O

:SAEN

(10

SO

EJPUEEU"

MASC

asso

“s1uaueni

opeuissy

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 25725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoomarilandia.es.gov.br

=|

Página